2024 年 9 月 12 日

各位

会 社 名  株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 平野 能章

（コード番号 8203 東証プライム、福証）

問合せ先  上 席 執 行 役 員

経営企画・財務部門管掌

石井 宏和

 （TEL 092-233-1379）

役員人事及びグループ会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 9 月 12 日（木）開催の取締役会において、役員人事を

決議しましたのでお知らせいたします。

 また、当社グループの人事異動を下記のとおり行いますので合わせてお知

らせいたします。

記

【株式会社ミスターマックス・ホールディングス】

１．上席執行役員（委任型執行役員）の選任（2024 年 10 月 1 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

上席執行役員

リテール部門管掌
― 佐藤

さ と う

 昭彦
あきひこ

２．人事異動（2024 年 10 月 1 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

総務部長 兼

リスクマネジメント室長

リスクマネジメント室

課長
牛島
うしじま

 広
ひろ

利
とし

【株式会社ミスターマックス】

１． 取締役の選任（2024 年 10 月 1 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

取締役副社長 兼

DS 事業本部長
― 佐藤

さ と う

 昭彦
あきひこ

２． 人事異動（2024 年 10 月 1 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

店舗運営部長

株式会社ミスターマックス・

ホールディングス

総務部長

八木
や ぎ

 宏和
ひろかず

【株式会社ロジディア】

１．取締役の選任（2024 年 10 月 1 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

取締役 ― 佐藤
さ と う

 昭彦
あきひこ

以上

[ご参考]

1. 株式会社ミスターマックス・ホールディングス 新役員体制（2024 年 10 月 1 日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）

（氏名） （役職）

平野
ひ ら の

 能
よし

章
あき

 代表取締役社長

小田
お だ

 康
やす

徳
のり

 取締役執行役員

（２）監査等委員である取締役

（氏名） （役職）

宮崎
みやざき

 隆
たかし

 取締役 監査等委員

家永
いえなが

 由佳里
ゆ か り

 社外取締役 監査等委員

西村
にしむら

 豊
ゆたか

 社外取締役 監査等委員

岡部
お か べ

 麻子
あ さ こ

 社外取締役 監査等委員

（３）上席執行役員（委任型執行役員）

（氏名） （役職）

吉田
よ し だ

 康彦
やすひこ

 上席執行役員 DX 戦略部門管掌

石井
い し い

 宏和
ひろかず

 上席執行役員 経営企画・財務部門管掌

鳥越
とりごえ

 寛
ひろし

 上席執行役員 管理部門管掌

佐藤
さ と う

 昭彦
あきひこ

 上席執行役員 リテール部門管掌

[ご参考]

（４）執行役員（委任型執行役員）

（氏名） （役職）

今村
いまむら

 健児
けんじ

執行役員 デジタルサービスマネジャー

兼 情報システム部長

藤田
ふじた

 充人
みつひと

 執行役員

櫛田
く し だ

 茂
しげ

幸
ゆき

 執行役員 開発部門管掌

（５）執行役員（雇用型執行役員）

（氏名） （役職）

幸
ゆき

 淳也
じゅんや

 執行役員 新規事業開発室長

古屋
こ や

 清隆
きよたか

 執行役員

上田
う え だ

 展
のぶ

貴
たか

 執行役員 財務部長

福田
ふ く だ

 恵
めぐみ

 執行役員 人事部長

平野
ひ ら の

 泰
やす

啓
ひろ

 執行役員 経営企画室長

2. 株式会社ミスターマックス 新役員体制（2024 年 10 月 1 日付）

（氏名） （役職）

平野
ひ ら の

 能
よし

章
あき

 代表取締役社長

佐藤
さ と う

 昭彦
あきひこ

 取締役 副社長 兼 DS 事業本部長

古屋
こ や

 清隆
きよたか

 取締役 商品統括部長

今村
いまむら

 健児
け ん じ

 取締役 オムニ戦略部長

[ご参考]

藤田
ふ じ た

 充人
みつひと

 取締役 商品開発部長

上田
う え だ

 展
のぶ

貴
たか

 監査役

3. 株式会社ロジディア 新役員体制（2024 年 10 月 1 日付）

（氏名） （役職）

守矢
も り や

 尚之
なおゆき

 代表取締役社長

小田
お だ

 康
やす

徳
のり

 取締役

鳥越
とりごえ

 寛
ひろし

 取締役

佐藤
さ と う

 昭彦
あきひこ

 取締役

上田
う え だ

 展
のぶ

貴
たか

 監査役

以上

	20240910_人事異動リリース_v1
	役員体制（24年10月1日付）.pdf